

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dostawa samochodu ratowniczo-gaśniczego typu średniego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w**  
**Jemiołowie, Gmina Łagów, woj. Lubuskie**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W JEMIOŁOWIE
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Ochotnicza Straż Pożarna w Jemiołowie
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 971281429
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** 58
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Jemiołów
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 66-220
- 1.4.4.) **Województwo:** lubuskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL432 - Zielonogórski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 534 335 671
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** ospjemiolow@wp.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://bip.wrota.lubuskie.pl/uglagow/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający
- Ochotnicza Straż Pożarna w Jemiołowie
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Porządek i bezpieczeństwo publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00104445/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-07-05 14:38

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00089418/02
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 02
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

Przed zmianą:

2021-07-06 10:00

Po zmianie:

2021-07-09 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-07-06 10:30

Po zmianie:

2021-07-09 10:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-08-04

Po zmianie:

2021-08-07